
Uchwała Nr XLI/561/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Rozwoju, 

Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej Kalisza. 

 

 

 

       Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    

gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  uchwala  się,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się rezygnację Pana Radosława Kołacińskiego z funkcji 

Przewodniczącego i członka Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji 

Europejskiej Rady Miejskiej Kalisza zgłoszoną na sesji w dniu 31 października 

2013r.  

 

 § 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XLI/561/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Rozwoju, 

Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej Kalisza. 

 

 

W związku ze złożoną rezygnacją radnego Radosława Kołacińskiego z funkcji 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady 

Miejskiej Kalisza zgłoszoną ustnie na sesji odbytej w dniu 31 października 2013r. Rada 

Miejska Kalisza winna podjąć uchwałę o przyjęciu powyższej rezygnacji. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 


